
UCHWAŁA NR XLI/275/14 

RADY MIEJSKIEJ W SĘPOPOLU 

z dnia 6 sierpnia 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości pomiędzy Gminą Sępopol   

                      a osobą prawną. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie                                   

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  w związku z art. 13 ust. 1, art.15 ust. 1 

oraz art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  

(t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 z późn. zm.) Rada Miejska w Sępopolu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1.  1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości, określonych w § 1 ust. 2 lit. a i b 

niniejszej uchwały pomiędzy Gminą Sępopol a FARM-FAKTOR Spółka z o.o. z/s  

w Koszalinie.   

 

2. Przedmiotem zamiany są: 

a) stanowiąca własność Gminy Sępopol nieruchomość, na którą składa się działka gruntu  

nr 38/4 o powierzchni 1,0230 ha, położona w obrębie Masuny, dla której Sąd Rejonowy     

w Bartoszycach prowadzi księgę wieczystą  nr OL1Y/00021893/9; 

b) stanowiąca własność FARM-FAKTOR Spółka z o.o.  z/s w Koszalinie nieruchomość             

nr 11/6,  o  powierzchni 0,1933 ha, położoną w obrębie Masuny, dla której Sąd Rejonowy 

w Bartoszycach prowadzi księgę wieczystą nr OL1Y/00012783/4. 

 

3. Upoważnia się Burmistrza Sępopola do dokonania wszelkich czynności niezbędnych           

w celu zamiany nieruchomości, o których mowa w § 1 ust. 2 niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępopola. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

        Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Sępopolu 

      Tadeusz Sosnowski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Gmina Sępopol nie posiada w miejscowości Masuny nieruchomości zabudowanej, 

którą można by przeznaczyć na świetlicę dla mieszańców powyższej miejscowości. 

Gmina posiada nieruchomość klasy RIII b, na której nie można wybudować budynku. 

Wobec powyższego Gmina i FARM-FAKTOR Sp. z.o.o dokonuje zamiany.  

B.O. 


